
Protokół Nr 14

Z posiedzenia Komisji rewizyjnej Rady Gminy Dąbrówka odbytej w  dniu 3 lipca 2012r. W obradach 

udział wzięli:

1. Krzysztof Kłębek -  przewodniczący

2. Getka Janusz -  członek

3. Pasoń M arek-cz łonek

4. Sowińska E lżbieta-członek

W posiedzeniu komisji uczestniczyli: Joanna Jabłonowska -  prac. UG i Tadeusz Bulik W ójt Gminy.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał przewodniczący -  Krzysztof Kłębek, powitał zebranych i 

przedstawił następujący porządek Obra:

1. Rozpatrzenie skargi złożonej przez p. z dnia 16.04.2012r.

Pan Rosa stwierdza, że po zapoznaniu się z treścią uzasadnienia do uchwały Nr XI1/97/2012 z 

dnia 16 lutego 2012r. ma wątpliwości co do rzetelności, sumienności i bezstronności działań 

rady i jej Komisji rewizyjnej. Stwierdza, że zarzuty podnoszone w skargach z dnia 12 grudnia 

2011r., 15 grudnia 2011r., 20 grudnia 2011r. i 29 grudnia 2012r. nie zostały rozpatrzone co 

do istoty i żąda ich rozpatrzenia zgodnie z wnoszonym żądaniem strony. Prosi o rzetelne 

rozpatrzenie podnoszonych w skargach wniosków i ustosunkowanie się do odmowy przez 

Wójta i przeprowadzenia dowodów na podłączenie budynku do szamba na zewnątrz .

Po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez Wójta, p. Jabłonowska i po zapoznaniu się z 

pismem z Wydziału Geodezji Starostwa Powiatowego w Wołominie z dnia 21.06.2010r. 

potwierdzającym lokalizacje zbiornika na szambo członkowie komisji podtrzymują swoje 

poprzednie stanowisko (Protokół Nr 10 z dnia 13 lutego 20112) uznając skargę za bezzasadną 

i czekają na decyzję z Samorządowego Kolegium Odwoławczego (Odwołanie zostało 

przekazane do SKO w dniu 18.04.2011r. Do czasu kiedy sprawa jest rozpatrywana przez organ 

drugiej instancji trudno podjąć jakiekolwiek czynności. Z tego względu komisja uznała skargę 

za bezzasadną.

2. Rozpatrzenie pisma pana z dnia 18 kwietnia 2012r. przesłanej drogą

elektroniczną do Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska Departament Inspekcji i 

Orzecznictwa.

Pismo powyższe mające znamiona skargi na nieskuteczne działania Wójta Gminy Dąbrówka 

w sprawie nielegalnego magazynowania niebezpiecznych odpadów eternitu w m. Chajęty 

gm. Dąbrówka zgodnie z właściwością zostało przekazane Radzie Gminy.

Po wysłuchaniu wyjaśnień złożonych przez p. Wójta i p. Jabłonowską komisja stwierdza, że 

W ójt wydał decyzja nr 01/2012 z dnia.5 czerwca 2012r. nakazującą właścicielowi działki nr 

ewid.118 położonej w  Chajętach usunięcie ich z miejsca nieprzeznaczonego do składowania 

lub magazynowania .

Pozostałe lokalizacje w  przekazanej skardze są sprawdzane i w  przypadku potwierdzenia 

zostaną wydane decyzje do natychmiastowego ich sprzątnięcia.

W związku z powyższym członkowie komisji skargę uznali za bezzasadną.

Na tym protokół zakończono- Przewpd/iezący Kdmisji
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